

Strategiskt vägval i Nacka	Aktivitet	Ansvarig nämnd och enhet (delvis ansvarig nämnd)	Bedöm om detta är särskilt framgångsrikt och beskriv kort varför
A. Nolltolerans mot Narkotika, Doping och Alkohol för barn och unga	Information om Nackas strategi vad gäller ANDT	Utbildningsnämnden och utbildningsenheten	Budskapsspridning och implementering har ofta god effekt.
A. Nolltolerans mot Narkotika, Doping och Alkohol för barn och unga	Information till huvudmän och skolor om vad kommunen har att erbjuda inom råd och stöd	Utbildningsnämnden och utbildningsenheten	Informationen gör att anordnarna snabbt vet var de ska vända sig.
A. Nolltolerans mot Narkotika, Doping och Alkohol för barn och unga	Undersöka hur huvudmän och rektorer arbetar med det läroplansanknutna ANDT-arbetet	Utbildningsnämnden och utbildningsenheten	Kommunen får en överblick på hur arbetet på skolorna ser ut.
A. Nolltolerans mot Narkotika, Doping och Alkohol för barn och unga	Undersöka hur rektorer arbetar med resultatet från Stockholmsenkäten	Utbildningsnämnden och utbildningsenheten	Kommunen får en överblick på hur arbetet på skolorna ser ut.
A och B Nolltolerans mot Narkotika, Doping och Alkohol för barn och unga OCH Minska tobaksbruk och förhindra att barn och unga börjar använda tobak	Information om Nackas strategi vad gäller ANDT	Utbildningsnämnden och utbildningsenheten	Budskapsspridning och implementering har ofta god effekt.

A och B Nolltolerans mot Narkotika, Doping och Alkohol för barn och unga OCH Minska tobaksbruk och förhindra att barn och unga börjar använda tobak	Information till huvudmän och skolor om vad kommunen har att erbjuda inom råd och stöd	Utbildningsnämnden och utbildningsenheten	Informationen gör att anordnarna snabbt vet var de ska vända sig.
A och B Nolltolerans mot Narkotika, Doping och Alkohol för barn och unga OCH Minska tobaksbruk och förhindra att barn och unga börjar använda tobak	Undersöka hur huvudmän och rektorer arbetar med det läroplansanknutna ANDT-arbetet	Utbildningsnämnden och utbildningsenheten	Kommunen får en överblick på hur arbetet på skolorna ser ut.
A och B Nolltolerans mot Narkotika, Doping och Alkohol för barn och unga OCH Minska tobaksbruk och förhindra att barn och unga börjar använda tobak	Undersöka hur rektorer arbetar med resultatet från Stockholmsenkäten	Utbildningsnämnden och utbildningsenheten	Kommunen får en överblick på hur arbetet på skolorna ser ut.
B. Minska tobaksbruk och förhindra att barn och unga börjar använda tobak	Information om Nackas strategi vad gäller ANDT	Utbildningsnämnden och utbildningsenheten	Budskapsspridning och implementering har ofta god effekt.
B. Minska tobaksbruk och förhindra att barn och unga börjar använda tobak	Information till huvudmän och skolor om vad kommunen har att erbjuda inom råd och stöd	Utbildningsnämnden och utbildningsenheten	Informationen gör att anordnarna snabbt vet var de ska vända sig.
B. Minska tobaksbruk och förhindra att barn och unga börjar använda tobak	Undersöka hur huvudmän och rektorer arbetar med det läroplansanknutna ANDT-arbetet	Utbildningsnämnden och utbildningsenheten	Kommunen får en överblick på hur arbetet på skolorna ser ut.

B. Minska tobaksbruk och förhindra att barn och unga börjar använda tobak	Undersöka hur rektorer arbetar med resultatet från Stockholmsenkäten	Utbildningsnämnden och utbildningsenheten	Kommunen får en överblick på hur arbetet på skolorna ser ut.
---	--	---	--